
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Sintaksë e gjuhës shqipe 1 

 

Studentët që kanë kaluar provimin me shkrim janë: 

 Ilirjana Saramati 

Mirjeta Ramadani 

Gresa Thaci 

Blerta Sezakkari 

Sanita Likaj 

Xhejlane Sinani 

Fjolla Duraku 

Emira Duraku 

Qendresa Mazreku 

 

--------------------- 

Donjeta Krasniqi 

Rozeta Jahaj 

Adelina Berisha 

Mirjete Buzhala 

Pranvera Osmanollaj 

Ard Duraj  

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 21.02.2018, prej orës 10:00. 

 

Konsultimet, më 21.02.2018, prej orës 11:00. 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof. asoc. dr. Shkelqim Millaku        

________________________                          


